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Dodatek do Dziennika Urzędowego Województwa Pomorskiego.

PRZETARGI PRZYMUSOWE.
498. N ieruchom ość położona w T orun iu , Bydgoskie 
Przedm ieście, ul. S ienkiew icza i w chw ili uczynien ia 
w zm iank i o p rze ta rg u  zap isan a  w księdze grun tow ej To
ru ń , Bydgoskie P rzedm ieście k a r ta  169 n a  im ię kupca 
W ładysław a Kozłowskiego i żony jego M ichaliny z Le
w andow skich, w rów nych częściach i p raw ach  zostan ie 
w drodze postępow ania egzekucyjnego dn ia  22 paździer
n ik a  1925 r. o godzinie 11 przed połud w ystaw ioną na 
przetarg  w niżej oznaczonym  Sądzie, pokój nr. 5.

N ieruchom ość ta  zap isan a  jes t w księdze podatku  
gruntow ego pod art. 3148, a w księdze p o datku  budyn
kowego pod 1. 1193, posiada obszaru 0,8,38 ha, z roczną 
w artośc ią  uży tkow ą budynków  w kwocie 64,60.

W zm iankę o p rzetargu  zap isano  w księdze g ru n to 
wej drfia 10. 4. 1925.

N iniejszem  w zyw a się w szytsk ich , k tórych  p raw a  w 
chw ili zap isan ia  w zm ianki o p rze ta rg u  nie były w księ
dze g run tow ej uw idocznione, aby  się z n iem i zgłosili n a j
później w dn iu  p rzetargu , przed w ezw aniem  do w nosze
n ia  ofert., i p raw a te upraw dopodobnili, gdyby w ierzyciel 
im  przeczył. W razie  n iezastosow ania  się do powyższe
go w ezw ania, p raw a  te  przy naznaczen iu  najn iższej ofer
ty  n ie zostaną w cale uw zględnione, a przy rozdziale ce
ny k u p n a  dopiero po roszczeniu w ierzyciela i innych  
p raw ach .

Tych, k tó rym  służy praw o sprzeciw ienia się p rze ta r
gowi, w zyw a się, aby przed udzieleniem  przybicia ta rg u  
p o stara li się o um orzenie lub zaw ieszenie postępow ania, 
gdyz inaczej p raw o ich odnosić się będzie zam iast do nie 
ruchom ości, tylko do uzyskanej ceny kupna.

Toruń, dnia 22 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y

499. N ieruchom ości położone w Gostyczynie pow. Tu
chola i w chw ili uczynien ia w zm ian k i o p rze targ u  zapi
sane w księdze grun tow ej na  im ię L u d w ik a  B uchholza, 
zo stan ą  dnia 12 listopada 1925 r. o godzinie 9V2 przed poł. 
w ystaw ione n a  p rze targ  w niżej oznaczonym  Sądzie, po
kój nr. 10. Realność sk łada się z ro li, łąk i, pastw iska, 
lasów', wody i podw órza z dom em  m ieszkalnym , chlew a
mi, stodołam i i ogrodem  w ogólnym  obszarze 54 ha. 90 a 
90 in .2, położoną n ad  drogą do Tucholi, jeziorem  R udzia- 
nek  i we wiosce. Nr. m a try k u ły  9,277,264. czystego rocz
nego dochodu 139,47 ta la ró w  i 216 m k. rocznej w artości 
użytkow ej, nr. 24 i 116 księgi podatku  gruntow ego.

W zm iankę o p rze ta rg u  zapisano  w  księdze gruntow ej 
d n ia  25 m aja  1925 r. N iniejszem  w zyw a się w szystkich , 
któryc h p raw a  w chw ili zap isan ia  w zm iank i o p rze ta r
gu nie były w  księdze g run tow ej uw idocznione, aby  się 
z n iem i zgłosili najpóźnie j w  dniu  p rzetargu , przed w e
zw aniem  do w noszenia ofert, i p raw a te upraw dopodo
bnili, gdyby w ierzyciel im  przeczył.

W razie  n iezastosow ania się do powyższego w ezw a
n ia , p raw a te przy oznaczeniu najn iższej oferty  n ie zo
s ta n ą  w cale uw zględnione, a przy rozdziale ceny k u p n a  
dopiero po roszczeniu w ierzyciela i innych  p raw ach . Za
leca się n a  dw a tygodnie przed term inem  podać n a  p iś
m ie albo do p ro tokó łu  sek re tarza  sądowego dok ładne ob
liczenie sw ych roszczeń w k ap ita le , odsetkach , kosztach 
w ypow iedzenia i kosztach  sądowego dochodzenia swych 
praw , oraz oznaczyć pierw szeństw o, którego się żąda.

Tych, k tórym  służy praw o sprzeciw ienia się p rze ta r
gowi, w zywa się, aby  przed udzieleniem  przybicia ta rg u  
p o sta ra li się o um orzen ie lub zaw ieszenie postępow ania,

;dyż inaczej p raw o ich odnosić się będzie zam iast do nie- 
uchom ości, ty lko  do uzyskanej ceny kupna. —1. K. 4) 25.

Tuchola, dn ia 10 czerw ca 1925 r.■
Sąd Pow iatow y.

POSTĘPOWANIE UPADŁOŚCIOWE.
>00. Co do m a ją tk u  firm y C. M. Pow ałow ski i S-ka Tow. 
. ogi. poręką w G rudziądzu w draża się ż 'd n iem  dzisiej

szym tj. z dn iem  21 lipca 1925 r. o godz. 11 przed poł. po
stępow anie upadłościow e.

Z arządcą m asy  upadłościow ej m ian u je  się p an a  ad 
w o k a ta  Sokolnickiego w G rudziądzu.

W ierzytelności należy zgłaszać w sądzie najpóźn ie j 
do dnia 1. 9. 1925 r.

Do powzięcia uchw ały , czy m ianow any zarządca m a
sy m a pozostać, ew en tualn ie  celem  w yboru nowego za
rządcy, dalej celem u s tan o w ien ia  w ydzia.u  w ierzycieli, 
a  także celem powzięcia uchw ały  co do kw esty j, w ym ie
n ionych w § 132 u staw y  o upad łościach , w yznacza się w 
niżej w ym ienionym  sądzie te rm in  n a  dzień 21 s ie rp n ia  
1925 r. o godz. 10 przed połud. — zaś celem zbadan ia  
zgłoszonych w ierzy telności te rm in  na dzień 26 w rześn ia 
1925 r. o godz. 10 przed połud.

W szystkim , którzy p o siad a ją  jak iekolw iek  rzeczy n a 
leżące do m asy upadłościow ej, lub którzy tej m asie  są 
cokolw iek dłużni, zakazu je się owe rzeczy w ydaw ać dłuż 
nikow i up ad łem u  w zględnie uiszczać się z długu, a n a d 
to poleca się im , aby najpóźniej do dn ia  1 w rześnia 1925 
i', donieśli zarządcy m asy o posiad an iu  tak ich  rzeczy i o 
tem , czy p rzy słu g u ją  im jak ie  w ierzytelności, z powodu 
k tórvch m ieliby  praw o ż ą d a ć  odrębnego zaspokojenia z 
owych rzeczy.

Grudziądz, dn ia  21 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

501. Go do m a ją tk u  ku p ca  W incentego S acharko  w 
G rudziądzu ul. T o ru ń sk a  25 w draża się z dniem  dzisiej
szym tj. z dniem  21 lipca 1925 r. o godz. 11.30 przed poi. 
postępow anie upadłościow e, poniew aż on przyznał w  za
pew nien iu  w m iejsce przysięgi w  dn iu  18 lipca 1925 r. 
sw oją n iew ypłacalność, a w ierzyciele S antkow ski, K ohn 
i Popiela  w nieśli o o tw arcie upadłości.

Z arządcą m asy  upadłościow ej m an u je  się p an a  adw o
ka ta  d r K alickiego w G rudziądzu.

W ierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej 
do d n ia  1. 9. 1925 r.

Do pow zięcia uchw ały , czy m ianow any zarządca m a
sy m a pozostać, ew en tu a ln ie  celem w yboru  nowego za
rządcy, dalej celem u s tan o w ien ia  w ydzia łu  w ierzycieli, 
a  także celem pow zięcia uchw ały  co do kw esty j, w ym ie
n ionych  w  § 132 ustaw y  o upadłościach , w yznacza się w 
niżej w ym ienionym  sądzie te rm in  n a  dzień 20 sie rpn ia  
1925 r. o godz. 10 przed połud. zaś celem  zbadan ia  
zgłoszonych w ierzytelności term in  n a  dzień 19 w rześnia 
1925 r. o godz. 10 przed połud.

W szystk im , k tórzy  p o siad a ją  jak ieko lw iek  rzeczy n a 
leżące do m asy upadłościow ej, lub  którzy tej m asie  są 
cokolw iek dłużni, zakazuje się owe rzeczy w ydaw ać 
d łużn ikow i u p ad łem u  w zględnie uiszczać się z d ługu , a 
n ad to  poleca się im , aby najpóźniej do d n ia  1 w zreśn ia 
1925 r. donieśli zarządcy m asy  o p o siad an iu  tak ic h  rze
czy i o tem , czy p rzy słu g u ją  im  jak ie  w ierzytelności, z
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pow odu ' k tó ry fh  m ieliby praw o żądać odrębnego zaspo 
kojen ia z owycli rzeczy.

G rudziądz, dn ia  2J lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

59;?. Co do m a ją tk u  G ustaw a h o m ah n a , kupca w C heł
m nie n a  jego w niosek w draża się z dniem  dzisiejszym  
tj. z dniem  17. 7. 1925 r. o godz. 12.30 po poł. postępow anie 
upadłościow e, poniew aż d łużn ik  jes t n iew ypłacalnym .

Z arządcą m asy  upadłościow ej m ian u je  się p. P aw ła  
H ądzlika, k u p ca  w  Chełm nie.

W ierzytelności należy zgłaszać w sądzie najpóźniej 
do dn ia  9. 10. 1925 r

Do powzięcia uchw ały , czy m ianow any  zarządca m a
sy m a pozostać, ew en tualn ie  celem w yboru  nowego za
rządcy, dalej celem  ustanow ien ia  w ydzia łu  w ierzycieli, 
a  także celem  pow zięcia uchw ały  co do kw estyj, w ym ie
nionych w § 172 u s taw y  o upad łościach , w yznacza słę 
w niżej w ym ienionym  sądzie te rm in  n a  dzień Ut 8: 1925 
r. o godz. 101/? przed połud. — zaś celem zbadania zgło
szonych w ierzy telności te rm in  na dzień 23. 10. 1925 r. o 
godz. 10 p ized połud.

W szystk im , k tórzy  p o s iad a ją  jak ieko lw iek  rzeczy n a 
leżące do m asy upadłościow ej, lub  którzy  tej m asie są 
cokolw iek d łużn i, zakazu je  się owe rzeczy w ydaw ać 
d łużn ikow i u p ad łem u , w zględnie uiszczać się z długu, 
a  n ad to  poleca się im , aby najpóźn ie j do dnia 9. 10. 1925 
r. donieśli zarządcy' m asy  o p o siad an iu  tak ich  rzeczy i 
o tem , czy p rzy słu g u ją  im jak ie  w ierzytelności, z powo
du k tó rych  m ieliby praw o ż ą d a ć  odrębnego zaspokojenia 
z owych rzeczy'.

Chełm no,
Sąd Pow iatow y.

ZNIESIENIE POSTĘPOWANIA UPADŁOŚCIOWEGO.
503. P ostępow anie upad łości co do m a ją tk u  k u p ca  W ik
to ra  M yszkowskego z L ubaw y znosi się, albow iem  za
w a rta  przy term in ie  d n ia  21. 4. 1925 r.. ugoda p rzym uso
wa p raw om ocną uchw ala  z dn ia  21. 4. 25 została za 
tw ierdzona.

L ubaw a, d n ia  18 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

PUBLICZNE DORĘCZENIA, W 7 WOŁANIA I ZA- 
POZWY.

504. Kazim erz i E m ilja  m ałżonkow ie B ujakiew iczow ie 
z G rudziądza, powodowie w nieśli przeciw  m ałżonkom  
Ju ljan o w i i P au lin ie  z dom u Cytow skiej — D ąbrow skim  
zam. w Am eryce, bliższy adres n ieznany, pozw anym , 
skargę z w nioskiem :

1) o zasądzenie pozw anych jako  zaintabulow 'anych 
w łaścicieli n ieruchom ości G rudziądz, k a r ta  1082, na  u- 
flzielenie przewłaszczenia wym ienionej nieruchom ości 
n a  rzecz K azim ierza i E m ilji m ołżonków  B ujakiew iczów  
z G rudziądza.

2) o uznan ie w yroku  za tym czasow o wykonalny'.
3) o zasądzenie pozw anych na ponoszenie kosztów 

sporu.
T erm in  do u stn e j rozprawy' wyznaczono i wzywra się 

pozw anych na dzień i  listopada 1925 roku o godz 10-\eJ
przed południem przed Sądem  P ow iatow ym  w' G rudzią
dzu, pokój nr. 6 p arte r.

G rudziądz, dn ia  13 czerwc a 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

505. J a n in a  Sobizykow a ur. G rodzicka w G rudziądzu, 
ul. D ługa nr. 8 w y stąp iła  ze sk a rg ą  przeciw  jej mężowi 
kupcow i (Kazimierzowi Sobczykowi w T o run iu , ul. Mic
kiew icza 117, obecnie n ieznanego m iejsca pobytu  z w nio
sk iem :

1) o* rozw iązanie m ałżeństw a pom iędzy pow ódką a 
pozw anym  z w iny pozwanego,

2) o zasądzenie pozw anego n a  ponoszenie kosztów' 
spo ru  i wzywa pozwanego do u stn e j rozprawy' przed Sąd 
Okręgowy W ydział II cyw ilny w G rudziądzu  n a  dzień 
16 październ ika  1925 r. o godz. 9 przed poł. pokój 15 z 
w ezw aniem  p rzy b ran ia  sobie adw okata  dopuszczonego 
do w ystępow ania  przed sądam i byłej dzielnicy p rusk ie j 
jako  zastępcę.

Celem publicznego doręczenia ogłasza się ten wyciąg 
skarg i.

G rudziądz, dn ia  11 lipca, 1925 r.
Sąd Okręgowy W ydział Cywilny.

506. Ju lja n n a  z U rbanow skich Skieln ikow a, robotn ica 
w Hedzie zastąp iona przez adw okatów  Jacobsona i Wo
sik a  w' S tarogardzie  skarży m ęża Paw ła S k ie ln ik a  z Re
dy obecnie niew iadom ego m iejsca zam ieszkan ia  o roz
w ód na mocy par. 1567 ust. 1 k. c. Pow ódka w zywa po
zw anego do u stn e j rozpraw y przed W ydział cyw ilny Ib 
Sądu Okręgowego w S tarogardzie  na dzień 21 w rześnia 
i92o r. o gociz. 9 przed południem , sa la  Nr. 16 gm ach 
Sądu Pow iatow ego z w ezw aniem , by ustanow ił adw o
k a ta  do zastępstw a upraw nionego  do w ykonyw ania za
w odu adw okackiego w byłej dziełu.oy p rusk ie j.

Ten w yciąg ze skarg i podaje się do w iadom ości jako  
publiczne doręczenie.

S tarogard , d n ia  10 czerwca 1925 r.
W ydział Cywilny I b  Sądu UJfręgowego.

507. P. Józef M uraw ski w W. H udow iskacn w ystąp ił * 
w nioskiem , by syna jego S tefana M uraw skiego u r  26. 
12. 1889 w W. R adow iskach i syna S tan is ław a  M uraw 
skiego ur. 24. 7. 1887, k tóry  na. o s ta tk u  m ieszkał w Ra
dow iskach a służył pierw szy czynnie przy' 4 p u łk u  u ła 
nów w' T orun iu , 4 szw adron, w yruszył ze swoim  p u ł
kiem  w' pole i m iał być 12 8. 1914 ra n n y  i d osta ł się do 
niewmli; drugi ,iako rezerw ista  rów nież w yruszył w  pole 
i m iał w s ie rp n iu  1914 zaginąć, uznać za zm arłych

W spom nianych zaginionych wzywa się, aby w niżej 
oznaczonym  Sądzie staw ili się najpóźn ie j n a  te rm in ie  
dnie 16 w rześn ia 1925 o godzinie 9 przed południem , 
gdyz inaczej zostaną u zn an i za zm arłych.

W szyscy, którzyby m ieli jak ą  w iadom ość o życiu lub  
śm ierci zaginionych, w inn i o tem donieść Sądowa, n a j
później w term in ie  powyższym .

Golub, dn ia  13 m aja  1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ó08. W  spraw ie konkursow ej nad  m ają tk iem  kupca 
F ry d ery k a  S endera w Chełmży w yznacza się te rm in  do 
dodatkow ego b ad an ia  później zgłoszonych p re tensy j n a  
dzibii 13 sierpnia 1925 r. o godz. 9-ej rano w Sądzie Po
w iatow ym  w Chełmży.

•Chełm ża, dn ia  22 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ZAPISY W hKJESTRZE HANDLOWYM.
509. W  re jestrze stow arzyszeń zapisano  stow arzyszenie 
K atolickie S tow arzyszenie Budowy Kościoła z siedzibą 
tv Lubiczu.

T oruń , dn ia 15 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ZAPISY W REJESTRZE SPRAW MAJĄTKOWYCH.
510. W re jestrze p raw  m ajątkow ych  tom. V s tro n a  2239 
zostało zap isane, źe uch w ałą  Sądu Okręgowego w T oru
niu  z dn ia  10 lutego 1925 r. — 2 Q 12/25 — odenrano k u p 
cowa Bronisławowu P iątkow sk iem u w  B rodnicy na  czas 
trw a n ia  procesu rozwodowego praw o ad m in is trac ji i u- 
ży tk u  m a ją tk u  żony jego F lo ren tyny  P ią tkow sk iej obe
cnie zam ieszkałej w  W rzeszczu — H au p ts tra sse  12, m ia
now icie też praw e ad m in is tra c ji i u ży tk u  nieruchom o
ści powódki, położonej wr 3 ro d n iey  przy u licy  Koper
n ik a  16.

B ordnica, iłm a  17 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

b i l .  Do tu tejszego re je s tru  m ałżeńskiego p raw  m a ją t
kow ych pod nr. 360 w pisano  dziś, że ro ln ik  Leon P rzy
byszew ski i żona jegu Jo lenka z Z ielińskich  oboje z Dę
bin zaw arli ogólną w spólność m ajątkow y n a  m ocy um o
wy z d n ia  4 lipca 1925 r.

C hełm ża, d n ia  28 lipca 1925 r.
S ąd  Pow iatow y.

/
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WYROKI.
512. W  im ien iu  Rzeczypospolitej Polskiej. W  spraw ie 
wyw oław czej D ąbrow skiego z W ejherow a Sąd P ow iato 
w y w  K artu zach  -przez sędziego po*  iatow ego B ochnaka 
w  d n iu  13 m a ja  1925 orzekł:

Częściowy lis t hipoteczny odnośnie do h ip o tek i zap i
sanej w  księdze w ieczystej T okary  k. 13 w dziale III  pod 
Nr. 8 co do kw oty 3500 m k w raz z odsetkam i n a  rzecz 
Józefa D ąbrow skiego, którego spadkob iercam i są. ks. 
proboszcz D ąbrow ski w raz z jego sio strą  K aro liną  po
zbaw ia się mocy. Koszta ponosi w nioskodaw ca. 

K artuzy , d n ia  9. 6. 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

513. W spraw ie upad łości m a ją tk u  E u g en ju sza  Siw ca 
w T o ru n iu  5N12/25 w sku tek  propozycji ugody d łu żn ik a  
głów nego w yznacza się te rm in  do g łosow ania  n ad  tą  
propozycją n a  dzień 12 s ie rp n ia  1925 o godz. 11 przed 
poł. p rzed  Sądem  Pow iatow ym  w T o ru n iu  pok. 5. P ro 
pozycja ugody i ośw iadczenie w ydz ia łu  w ierzycieli w y
łożono do w glądu  in teresow anych  w  S ek re ta rjac ie  Są
du  K onkursow ego.

Toruń , d n ia  30 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

514. W yrokiem  w ykluczającym  z dn ia  13 m arca  1925 r. 
2. F. 3/23 uznaje się zaginionego H erm an n a , K rystjąna 
F ry d ery k a  P la th  urodzonego d n ia  8 m aja 1873 r. który 
na o sta tk u  m ieszkał w  Rvbnie, za zm arłego.

Jako  chw ilę jego śm ierci u s ta la  się dzień 31 g ru d n ia  
1918 r. godz. 12 w nocy.

L ubaw a, dnia 21 czerw ca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

LltfYY KOŃCZĘ.
515. N a podstaw ie praw om ocnego m an d a tu  karnego  Są
du  Pow iatow ego w  S tarogardzie  z d n ia  28. 4. 1924 m a 
być w yk o n an a  k a ra  dw utygodniow ego w ięzienia n a  Ma- 
r j i  M istelskiej ur. 11. 6. 1896 r. w Sm olągu, o sta tn io  za
m ieszkałej w  Tczewie, k tó ra  się ukryw a. Poleca się za
aresztow anie i odstaw ienie jej do najbliższego w ięzienia 
i natychm iastow e zaw iadom ienie tu t. S ądu  z pow oła
niem  się n a  znak ak t 5 C. 170/24.

S tarogard , dn ia  22 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

516. Na podstaw ie praw om ocnego m an d a tu  karnego  
S ąd u  Pow iatow ego w S tarogardzie  z d n ia  3. 12. 1924 t. 
m a być w yk o n an a  k a ra  dw utygodniow ego w ięzienia n a  
Jan ie  Szm anta, ur. 25. 9. 1899 w M e l n i  pow. grudziądzki, 
o sta tn io  zam ieszk. w Nowej-Cerkwi, k tó ry  się ukryw a.

U prasza się o zaaresztow anie i odstaw ien ie wyżej w y
m ienionego do najbliższego w ięzienia i natychm iastow e 
uw iadom ien ie tu t. Sądu z pow ołaniem  się n a  znak  ak t 
5 C 568(24. m

S tarogard , dn ia  16. 7- 25.
Sąd Pow iatow y.

517. Na podstaw ie praw om ocnego m ai Klat u karnego  
S ądu  P oko ju  w Działdow ie z dnia 8 stycznia 1924 r. m a 
być w ykonana k a ra  a resz tu  przez jeden dzień n a  S ta n i
sław ie S ieradzkiej, urodzonej d n ia  9. 4. 1906 r. w  Jędrze- 
jewie, o sta tn io  bez staiego m iejsca  zam ieszkania.

U prasza się  o zaaresztow anie i w ykonan ie k a ry  jed
nego d n ia  a resz tu  w najbliższem  w ięzien iu  sądow em  i  o 
natychm iastow e uw iadom ien ie podpisanego S ądu  z po- 
w ołan iem  się n a  znak  a k t 5. C. 14/24.

D ziełdowo, d n ia  10. 7. 1925 r.
S ąd Pow iatow y.

/



Czcionkami i Drukarni Toruńskiej T. A. w Toruniu.


